
Hajomdecimalen 2013 

 

Klasse L 11 40 Skudd 
1 Johannes Johansson BORÅS LG 421,9 
2 Viktor Johansson HAJOM SKF 418,8 
3 Maja Andersson HAJOM SKF 418,3 
4 Leo Tingström DALSTORP SKF 417,8 
5 Jonas Pettersson ROASJÖ SKF 417,1 
6 Isak Andersson TORESTORP SKF 415,9 
7 Orlando Gyllenland HAJOM SKF 398,7 
8 Jesper Jansson LERUM 390,7 

 

Klasse L 13 40 Skudd 
1 Johanna Andersson DALSTORP SKF 423,2 
2 Kevin Vahlgren DALSTORP SKF 422,2 
3 John Rosell DALSTORP SKF 420,1 
4 Lucas Heimer DALSTORP SKF 417,2 
5 Anton Ternholt BORÅS LG 416,2 
6 Klara Ivarsson TORESTORP SKF 415,4 
7 Mikaela Karlsson TORESTORP SKF 414,9 
8 Edvin Berglund DALSTORP SKF 414,1 
9 Elsa Larsson MJÖBÄCK SKF 413,9 

10 Markus Modin DALSTORP SKF 412,5 
11 Linnea Johansson SÖDRA MARK 406,1 
12 Isabella Sandblom MJÖBÄCK SKF 400,9 

 

Klasse Rem 40 Skudd 
1 Zandra Jönsson-Pettersson ROASJÖ SKF 421,8 
2 Lennart Knutsson SÖDRA MARK 417,7 
3 Leif Kry NORRA MARK SKG 414,5 
4 Elise Johansson ROASJÖ SKF 414,1 
5 Anton Viklund LERUM 411,1 
6 Adam Eriksson LERUM 406,2 
7 Roland Johansson HAJOM SKF 402,7 
8 Matteus Bergström LERUM 398,4 
9 Kerstin Borell NORRA MARK SKG 395,9 

 

Klasse Stöd 40 Skudd 
1 Per Johansson HAJOM SKF 416,7 
2 Malin Persson TORESTORP SKF 415,5 
3 Niklas Johansson NORRA MARK SKG 415,4 
4 Jesper Nilsson NORRA MARK SKG 414,5 
5 Emelie Björkman SÖDRA MARK 414,1 
6 Iren Bäcktorp NORRA MARK SKG 409,9 
7 Else May Bertilsson NORRA MARK SKG 402,2 

 



Klasse Junior 40 Skudd 
1 Maria Knutsson SÖDRA MARK 408,1 
2 Louise Nilsson. NORRA MARK SKG 407,8 
3 Mikael Johansson HAJOM SKF 395,9 
4 Emma Käck SÖDRA MARK 390,5 
5 Arvid Käck SÖDRA MARK 364,0 
6 David Tollebäck HALMSTADS SSK 361,3 
7 Villiam Johansson SÖDRA MARK 318,1 

 

Klasse Senior 40 Skudd 
1 Christian Erlandsson SÖDRA MARK 399,9 
2 Olivia Johansson HALMSTADS SSK 394,1 
3 Johan Jönsson-Pettersson ROASJÖ SKF 386,8 

 

Lagskyting Lagtävling Sittande  
 

1 DALSTORP SKF 1 1265,5  
 Johanna Andersson (L 13) 423,2  
 John Rosell (L 13) 420,1  
 Kevin Vahlgren (L 13) 422,2  
 

2 ROASJÖ SKF 1253,0  
 Zandra Jönsson-Pettersson (Rem) 421,8  
 Elise Johansson (Rem) 414,1  
 Jonas Pettersson (L 11) 417,1  
 

3 DALSTORP SKF 2 1249,1  
 Lucas Heimer (L 13) 417,2  
 Edvin Berglund (L 13) 414,1  
 Leo Tingström (L 11) 417,8  
 

4 HAJOM SKF 1235,8  
 Viktor Johansson (L 11) 418,8  
 Orlando Gyllenland (L 11) 398,7  
 Maja Andersson (L 11) 418,3  
 

Lagskyting Lagtävling Stå  
 

1 SÖDRA MARK 1162,6  
 Arvid Käck (Junior) 364,0  
 Emma Käck (Junior) 390,5  
 Maria Knutsson (Junior) 408,1  
 



Lagskyting Lagtävling Mix  
 

1 SÖDRA MARK 1239,9  
 Lennart Knutsson (Rem) 417,7  
 Emelie Björkman (Stöd) 414,1  
 Maria Knutsson (Junior) 408,1  
 

2 NORRA MARK SKG 1237,7  
 Niklas Johansson (Stöd) 415,4  
 Louise Nilsson. (Junior) 407,8  
 Leif Kry (Rem) 414,5  
 

3 HAJOM SKF 1231,4  
 Viktor Johansson (L 11) 418,8  
 Mikael Johansson (Junior) 395,9  
 Per Johansson (Stöd) 416,7  
 

4 ROASJÖ SKF 1225,7  
 Zandra Jönsson-Pettersson (Rem) 421,8  
 Jonas Pettersson (L 11) 417,1  
 Johan Jönsson-Pettersson 

(Senior) 
386,8  

 

Bästa resultat sittande:  

 Johanna Andersson DALSTORP SKF 423,2 
 

Bästa resultat rem: 

 Zandra Jönsson-Pettersson ROASJÖ SKF 421,8 
 

Bästa resultat stående: 

 Maria Knutsson SÖDRA MARK 408,1 
 


